Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2014 года № 2054

«О внесении изменения

в постановление администрации города Астрахани от 21.02.2014 № 1025»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 21.02.2014 № 1025 «О реорганизации управления земельными ресурсами администрации города Астрахани путем присоединения к нему управления муниципального имущества администрации города Астрахани» следующее изменение:

в п.п. 5.4 вместо слов «31.03.2014 года» читать слова «30.04.2014 года».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА